
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

08 декабря 2022 года 
ПРИКАЗ № 504 

О проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады 
школьников по физической 
культуре в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с графиком проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 13 декабря 
2022 года состоится олимпиада по физической культуре. 

Начало олимпиады в 11.00 
В целях обеспечения полноты и качества проведения мероприятия 
приказываю: 

1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре 13 декабря 2022 года на базе МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза 
В.П. Грицкова». 

2. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. 
Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Г.В.) предоставить 
13 декабря 2022 года с 10.00 два спортивных зала и четыре классных 
кабинета для подготовки и проведения практического и теоретического 
этапов олимпиады. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

4. Общий контроль оставляю за собой. 

г;-У 
Председатель комитета образования СВ. Красий 


